АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От    30.09.2014г.№122-рОД                               №
       с.Каширское

О предоставлении  грантов

              В соответствии с  постановлением Правительства Воронежской области от 05  марта 2014 г.  № 178  «Об утверждении Положения о департаменте промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области, постановлением  администрации Каширского муниципального района от 16.12.2013г. №1278 «Об утверждении муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области «Экономическое развитие и инновационная экономика Каширского  муниципального  района     Воронежской области 2014- 2020 годы»,   постановлением  администрации Каширского муниципального района  от 12.09.2014г. № 896 «Об          утверждении   Положения о  предоставлении    грантов начинающим субъектам малого предпринимательства»,  на основании протокола от 29.09.2014г.  №1   заседания комиссии по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Каширского муниципального района:
1. Предоставить грант :
 индивидуальному предпринимателю Тимошенко Михаилу Игоревичу.
2. Сектору учета и отчетности администрации муниципального района (Литягина
В.И..) обеспечить перечисление денежных средств за счет средств местного бюджета в  размере 65 000 (   шестьдесят пять тысяч) рублей на расчетный счет ИП Тимошенко М.И.
3. Отделу по экономике, управлению муниципальным имуществом и
 земельными ресурсами (Глазкова В.И.)  провести контроль за  целевым    использованием предоставленного гранта.
4. Данное распоряжение в течении 5 рабочих дней разместить на  официальном сайте
 администрации Каширского муниципального района  www.kashir-rn.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
 главы администрации  А.В. Медведева.

И.о. главы  администрации
Каширского муниципального района                                                             С.А. Литягин